
Харківський національний університет імені В. Н. Каразіна 

Список вступників, допущених до участі в конкурсному відборі 

(рішення Приймальної комісії від 16.08.2024, протокол засідання № 18) 

 

 

Спеціальність: 081 Право  

Освітня програма: Право 

Факультет: юридичний  

Рівень вищої освіти: магістр  

Форма навчання: денна 

 

№ ПІБ Конкурсний 

бал 

Пріоритет 

1.  Бабич Поліна Анатоліївна  168.400 3 

2.  Магеря Данило Олександрович  166.800 1 

3.  Темракович Сніжана Вікторівна  163.800 4 

4.  Кубрак Даяна Олегівна  159.400 4 

5.  Агафонов Михайло Юрійович  158.200 1 

6.  Герасименко Павло Павлович  152.600 1 

7.  Прокодянчик Святослав Сергійович  151.600 3 

8.  Криворучко Олександр Андрійович  150.700 1 

9.  Калініченко Денис Олександрович  150.100 5 

10.  Алєксєєнков Олексій Сергійович  149.800 2 

11.  Андронов Сергій Денисович  149.300 1 

12.  Пишнограєв Даніїл Олександрович  148.500 1 

13.  Гнутов Назар Анатолійович  148.200 4 

14.  Кусурсуз Марина   148.100 4 

15.  Краснов Юрій Юрійович  147.700 1 

16.  Щербак Даніїл Юрійович  147.400 4 

17.  Назаренко Павло Дмитрович  147.400 1 

18.  Ляшенко Анастасія Сергіївна  146.800 3 

19.  Думчиков Андрій Олегович  145.700 2 

20.  Філоненко Сергій Сергійович  145.200 3 

21.  Чалий Андрій Андрійович  144.800 3 

22.  Сомова Людмила Сергіївна  143.900 1 

23.  Шкицький Марк Віталійович  143.700 4 

24.  Ковальова Ангеліна Олександрівна  143.500 1 

25.  Гордієнко Володимир Денисович  143.500 1 

26.  Пухно Марія Сергіївна  137.200 2 



27.  Головаш Ярослава Валеріївна  133.300 1 

28.  Омельченко Катерина Сергіївна  135.900 1 

29.  Головаш Ярослава Валеріївна  133.300 1 

30.  Беседа Олександр Миколайович  132.500 1 

31.  Аргунова Анастасія Вячеславівна  132.100 2 

32.  Мазурік Ігор Олегович  130.000 3 

33.  Симоненко Валерія Олегівна  128.300 1 

34.  Євграфов Павло Романович  128.100 2 

35.  Михаць Юлія Вікторівна  126.200 3 

36.  Утенкова Анастасія Анатоліївна  125.300 5 

37.  Вистороп Максим Віталійович  123.200 1 

38.  Корсун Ангеліна Павлівна  122.700 1 

39.  Залуговський Дмитро Андрійович  122.700 1 

40.  Підлісний Павло Денисович  120.400 1 

41.  Дігтярюк Руслан Сергійович  118.200 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Харківський національний університет імені В. Н. Каразіна 

Список вступників, допущених до участі в конкурсному відборі 

(рішення Приймальної комісії від 16.08.2024, протокол засідання № 18) 

 

 

Спеціальність: 081 Право  

Освітня програма: Право 

Факультет: юридичний  

Рівень вищої освіти: магістр  

Форма навчання: денна 

 

№ ПІБ Конкурсний 

бал 

Пріоритет 

1.  Бабич Поліна Анатоліївна  168.400 3 

2.  Магеря Данило Олександрович  166.800 1 

3.  Темракович Сніжана Вікторівна  163.800 4 

4.  Кубрак Даяна Олегівна  159.400 4 

5.  Тафеш Юссеф   158.800  

6.  Авраменко Дмитро Андрійович  158.400  

7.  Агафонов Михайло Юрійович  158.200 1 

8.  Герасименко Павло Павлович  152.600 1 

9.  Прокодянчик Святослав Сергійович  151.600 3 

10.  Мосьонз Андрій Олексійович  151.000  

11.  Криворучко Олександр Андрійович  150.700 1 

12.  Калініченко Денис Олександрович  150.100 5 

13.  Алєксєєнков Олексій Сергійович  149.800 2 

14.  Андронов Сергій Денисович  149.300 1 

15.  Пишнограєв Даніїл Олександрович  148.500 1 

16.  Гнутов Назар Анатолійович  148.200 4 

17.  Кусурсуз Марина   148.100 4 

18.  Краснов Юрій Юрійович  147.700 1 

19.  Щербак Даніїл Юрійович  147.400 4 

20.  Назаренко Павло Дмитрович  147.400 1 

21.  Хмелевський Сергій Володимирович  147.400  

22.  Пастернак Вадим Володимирович  147.200  

23.  Ляшенко Анастасія Сергіївна  146.800 3 

24.  Думчиков Андрій Олегович  145.700 2 

25.  Філоненко Сергій Сергійович  145.200 3 

26.  Чалий Андрій Андрійович  144.800 3 

27.  Левченко Анастасія Олександрівна  144.200  



28.  Сомова Людмила Сергіївна  143.900 1 

29.  Собчук Владислав Євгенович  143.800  

30.  Шкицький Марк Віталійович  143.700 4 

31.  Дембицький Андрій Романович  128.200  

32.  Ковальова Ангеліна Олександрівна  143.500 1 

33.  Гордієнко Володимир Денисович  143.500 1 

34.  Смірнов Денис Ігорович  139.400  

35.  Лисак Надія Дмитрівна  137.700  

36.  Зєва Максим Дмитрович  137.200  

37.  Пухно Марія Сергіївна  137.200 2 

38.  Наривський Ян Борисович  137.200  

39.  Шестопал Рената Єгорівна  136.800  

40.  Романчук Марина Олексіївна  136.800  

41.  Цадзикідзе Едуард Гелович  136.700  

42.  Царик Володимир Олексійович  136.300  

43.  Головаш Ярослава Валеріївна  133.300 1 

44.  Омельченко Катерина Сергіївна  135.900 1 

45.  Рябич Данило Владиславович  134.900  

46.  Марчук Євгеній Васильович  134.700  

47.  Головаш Ярослава Валеріївна  133.300 1 

48.  Беседа Олександр Миколайович  132.500 1 

49.  Аргунова Анастасія Вячеславівна  132.100 2 

50.  Бойко Вадим Валерійович  131.500  

51.  Горобій Мирослава Анатоліївна  130.700  

52.  Мазурік Ігор Олегович  130.000 3 

53.  Масліхов Максим Віталійович  129.800  

54.  Беличенко Вячеслав Вячеславович  129.400  

55.  Давидян Михайло Дмитрович  128.500  

56.  Симоненко Валерія Олегівна  128.300 1 

57.  Євграфов Павло Романович  128.100 2 

58.  Делен Дмитро Валерійович  127.700  

59.  Репетило Христина Володимирівна  127.400  

60.  Байбак Владислав Романович  127.100  

61.  Михаць Юлія Вікторівна  126.200 3 

62.  Утенкова Анастасія Анатоліївна  125.300 5 

63.  Попов Олександр Олександрович  124.400  

64.  Кіпеть Дарина Юріївна  123.600  

65.  Вистороп Максим Віталійович  123.200 1 

66.  Скалянський Гліб Вадимович  122.800  

67.  Корсун Ангеліна Павлівна  122.700 1 

68.  Залуговський Дмитро Андрійович  122.700 1 

69.  Шокота Артем Андрійович  122.200  

70.  Кузнєцов Максим Андрійович  120.400  



71.  Підлісний Павло Денисович  120.400 1 

72.  Дігтярюк Руслан Сергійович  118.200 1 

73.  Повєткін Денис Олександрович  117.800  

74.  Червяк Владислав Володимирович  112.400  

75.  Кошкаров Євгеній Геннадійович  112.200  

76.  Приходько Олександр Олександрович  110.400  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Харківський національний університет імені В. Н. Каразіна 

Список вступників, допущених до участі в конкурсному відборі 

(рішення Приймальної комісії від 16.08.2024, протокол засідання № 18) 

 

 

Спеціальність: 081 Право  

Освітня програма: Право 

Факультет: юридичний  

Рівень вищої освіти: магістр  

Форма навчання: заочна 

 

№ ПІБ Конкурсний бал 

1.  Потапова Софія Олександрівна  158.600 

2.  Остапюк Андрій Ігорович  154.600 

3.  Касьяненко Єлизавета Володимирівна  149.200 

4.  Калугіна Анастасія Вікторівна  148.900 

5.  Сосницька Олександра Олександрівна  147.400 

6.  Фуртат Марина Олександрівна  145.900 

7.  Комишан Альона Олексіївна  145.800 

8.  Кокіна Яна Олегівна  145.400 

9.  Денисенко Ірина Анатоліївна  145.000 

10.  Остапчук Владислав Валерійович  142.900 

11.  Беседіна Софія Віталіївна  144.600 

12.  Степанова Дар`я Андріївна  144.000 

13.  Хацько Інна Миколаївна  143.400 

14.  Конончук Юлія Олександрівна  141.200 

15.  Боженко Марія Олександрівна  140.500 

16.  Чорноброва Анастасія Русланівна  139.000 

17.  Шелест Юлія Дмитрівна  138.800 

18.  Зінченко Ольга Анатоліївна  138.700 

19.  Сороченко Марина Олегівна  138.700 

20.  Коваленко Ольга Олександрівна  137.800 

21.  Незеленнікова Уляна Дмитрівна  137.800 

22.  Овсяннікова Орина Андріївна  137.600 

23.  Пухно Марія Сергіївна  137.200 

24.  Маслій Анастасія Сергіївна  136.300 

25.  Пащенко Ксенія Сергіївна  136.300 

26.  Василенко Софія Миколаївна  136.000 

27.  Мороз Карина Андріївна  136.000 

28.  Яцковська Уляна Ярославівна  135.200 



29.  Беспалова Аліна Русланівна  134.800 

30.  Луценко Юлія Володимирівна  134.600 

31.  Андон`єва Вікторія Леонідівна  134.500 

32.  Хомарецька Дарина Сергіївна  134.300 

33.  Пігуль Аліна Сергіївна  134.300 

34.  Андрощук Анастасія Василівна  134.300 

35.  Коваленко Ольга Сергіївна  134.000 

36.  Глущенко Єгор Олексійович  133.900 

37.  Карачевцев Артем Юрійович  133.300 

38.  Головаш Ярослава Валеріївна  133.300 

39.  Бєдна Ірина Володимирівна  133.000 

40.  Задорожня Світлана Миколаївна  132.500 

41.  Горячко Вікторія Валентинівна  132.300 

42.  Аргунова Анастасія Вячеславівна  132.100 

43.  Кириєнко Валерія Вячеславівна  131.900 

44.  Хурсенко Сергій Васильович  131.700 

45.  Легкова Вікторія Андріївна  130.700 

46.  Чередниченко Єлизавета Олегівна  130.400 

47.  Максуль Анастасія Юріївна  129.200 

48.  Гузь Денис Іванович  129.200 

49.  Коваленко Аліна Геннадіївна  129.200 

50.  Крапівіна Анастасія Сергіївна  128.800 

51.  Москаленко Дар`я Юріївна  128.500 

52.  Скумбрій Катерина Сергіївна  127.900 

53.  Гавриловська Анастасія Петрівна  126.400 

54.  Ярема Сергій Анатолійович  126.300 

55.  Василенко Анастасія Андріївна  126.300 

56.  Здоровець Тетяна Іванівна  126.200 

57.  Таран Микита Антонович  125.800 

58.  Касьяненко Єлизавета Володимирівна  149.200 

59.  Скібіна Крістіна Олегівна  125.800 

60.  Кондратьєва Анна Олександрівна  125.600 

61.  Кващук Поліна Сергіївна  124.600 

62.  Листопад Юлія Андріївна  124.500 

63.  Локтіонов Ілля Юрійович  124.300 

64.  Петренко Антон В`ячеславович  124.300 

65.  Головаш Ярослава Валеріївна  133.300 

66.  Савостянов Андрій Андрійович  124.000 

67.  Фартушна Дар`я Сергіївна  123.800 

68.  Шип Оксана Дмитрівна  123.500 

69.  Лещенко Єлизавета Андріївна  123.200 

70.  Кравченко Богдана Петрівна  123.000 

71.  Корсун Ангеліна Павлівна  122.700 



72.  Надьон Яніна Віталіївна  122.700 

73.  Савіна Анна Олегівна  122.000 

74.  Чеб Анна Юріївна  121.900 

75.  Шеденко Сергій Сергійович  121.200 

76.  Єрьома Жанна Олександрівна  120.900 

77.  Редько Сергій Сергійович  120.600 

78.  Чумак Лідія Анатоліївна  120.400 

79.  Сущенко Дарина Вячеславівна  119.800 

80.  Кузьменко Анастасія Миколаївна  119.500 

81.  Кічура Людмила Віталіївна  118.800 

82.  Салманова Анастасія Володимирівна  117.900 

83.  Харченко Дмитро Михайлович  116.800 

84.  Максименко Катерина Миколаївна  116.600 

85.  Рєпко Вікторія Олександрівна  116.500 

86.  Черепаха Анна Андріївна  115.600 

87.  Підкурганна Дарія Вікторівна  115.200 

88.  Ромас Вікторія Вадимівна  114.800 

89.  Тріщ Соломія Вікторівна  113.200 

90.  Гарбар Юлія Андріївна  113.200 

91.  Самохвалова Ганна Юріївна  112.000 

92.  Калина Владислав Юрійович  110.600 

93.  Оношко Юлія Юріївна  109.400 

94.  Цибулько Оксана Василівна  108.800 

95.  Жулінська Карина Олексіївна  105.600 

96.  Кочорба Ігор Леонідович  104.200 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Харківський національний університет імені В. Н. Каразіна 

Список вступників, допущених до участі в конкурсному відборі 

(рішення Приймальної комісії від 16.08.2024, протокол засідання № 18) 

 

 

Спеціальність: 293 Міжнародне право  

Освітня програма: Міжнародне право 

Факультет: юридичний  

Рівень вищої освіти: магістр  

Форма навчання: денна 

 

№ 

ПІБ 

Конкурсний 

бал Пріоритет 

1.  Древаль Софія Олегівна  162.000 5 

2.  Плесна Інна Анатоліївна  159.400 2 

3.  Агафонов Михайло Юрійович  158.200 3 

4.  Ульянова Ганна Андріївна  154.400 3 

5.  Пізняк Ірина Віталіївна  151.800 3 

6.  Буравльов Володимир Сергійович  150.600 2 

7.  Куйда Софія Сергіївна  147.500 2 

8.  Карпенко Олександр Едуардович  141.000 1 

9.  Землякова Любов Юріївна  131.800 1 

10.  Сидоренко Олександр Станіславович  130.300 2 

11.  Вільчинська Євгенія Андріївна  130.000 4 

12.  Мазурік Ігор Олегович  130.000 2 

13.  Замула Злата Олегівна  119.800 1 

14.  Босий Павло Васильович  108.400 2 

 

 

 

 

 

 

 

 



Харківський національний університет імені В. Н. Каразіна 

Список вступників, допущених до участі в конкурсному відборі 

(рішення Приймальної комісії від 16.08.2024, протокол засідання № 18) 

 

 

Спеціальність: 293 Міжнародне право  

Освітня програма: Міжнародне право 

Факультет: юридичний  

Рівень вищої освіти: магістр  

Форма навчання: денна 

 

№ 

ПІБ 

Конкурсний 

бал Пріоритет 

1.  Древаль Софія Олегівна  162.000 5 

2.  Плесна Інна Анатоліївна  159.400 2 

3.  Авраменко Дмитро Андрійович  158.400 

 4.  Агафонов Михайло Юрійович  158.200 3 

5.  Ульянова Ганна Андріївна  154.400 3 

6.  Пізняк Ірина Віталіївна  151.800 3 

7.  Русак Вадим Сергійович  151.500 

 8.  Буравльов Володимир Сергійович  150.600 2 

9.  Куйда Софія Сергіївна  147.500 2 

10.  Карпенко Олександр Едуардович  141.000 1 

11.  Х`юз Ярослав Ігорович  149.500 

 12.  Медончак Анастасія Володимирівна  139.100 

 13.  Лисак Надія Дмитрівна  137.700 

 14.  Цадзикідзе Едуард Гелович  136.700 

 15.  Землякова Любов Юріївна  131.800 1 

16.  Сидоренко Олександр Станіславович  130.300 2 

17.  Вільчинська Євгенія Андріївна  130.000 4 

18.  Мазурік Ігор Олегович  130.000 2 

19.  Давидян Михайло Дмитрович  128.500 

 20.  Кравченко Микита Вячеславович  121.400 

 21.  Замула Злата Олегівна  119.800 1 

22.  Зеленко Аліна Федорівна  115.600 

 23.  Босий Павло Васильович  108.400 2 

 

 

 



Харківський національний університет імені В. Н. Каразіна 

Список вступників, допущених до участі в конкурсному відборі 

(рішення Приймальної комісії від 16.08.2024, протокол засідання № 18) 

 

 

Спеціальність: 293 Міжнародне право  

Освітня програма: Міжнародне право 

Факультет: юридичний  

Рівень вищої освіти: магістр  

Форма навчання: заочна 

 

№ Вступник Конкурсний бал 

1.  Шаповал Катерина Олегівна  164.800 

2.  Плесна Інна Анатоліївна  159.400 

3.  Журавльов Ілля Олександрович  157.800 

4.  Мельник Аміна Дмитрівна  149.400 

5.  Боженко Марія Олександрівна  140.500 

6.  Кравченко Валерія Сергіївна  134.300 

7.  Ляшенко Олексій Олександрович  133.500 

8.  Землякова Любов Юріївна  131.800 

9.  Лісова Ангеліна Вячеславівна  131.100 

10.  Чередниченко Єлизавета Олегівна  130.400 

11.  Крапівіна Анастасія Сергіївна  128.800 

12.  Воронін Данило Дмитрович  128.200 

 

 


